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Przemyśl, dnia 30.05.2023r. 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO 
ZAPYTANIA OFERTOWEGO 
NR 3/SBiON/WTiZ/POST/2023

W związku z pytaniami otrzymanymi za pośrednictwem poczty elektronicznej do Zapytania 
ofertowego z dnia 17.05.2023 r. na realizację zamówienia: „Sporządzenie świadectw 
charakterystyki energetycznej dla budynków administracyjnych i mieszkań
w budynkach mieszkalnych będących w użytkowaniu Bieszczadzkiego Oddziału 
Straży Granicznej” zgodnie z IV pkt. 2 Zapytania ofertowego, Zamawiający udziela 
następujących odpowiedzi:

1. Pytanie nr 1 – „Czy wyłoniony w drodze postępowania przetargowego Wykonawca 
zamówienia, będzie miał możliwość kopiowania, bądź użyczenia dokumentacji projektowej 
budynków w celu realizacji zamówienia?”

Odpowiedź: Wykonawca zamówienia, będzie miał możliwość zapoznania się 
z dokumentacją projektową do wglądu na miejscu w siedzibie Zamawiającego.

2. Pytanie nr 2 – „Jaką kwotę Zamawiający przeznaczył na realizację zadania?

Odpowiedź: Zgodnie z VI pkt.1.

3. Pytanie nr 3 – „Proszę o podanie powierzchni użytkowej poszczególnych budynków”

Odpowiedź: Dane o powierzchni użytkowej budynków zostaną podane po wyborze oferty.

4. Pytanie nr 4 – „Czy jest znana powierzchnia ogrzewana/nieogrzewana poszczególnych 
budynków?”

Odpowiedź: Tak.

5. Pytanie nr 5 – „Ilość kondygnacji budynków”.

Odpowiedź: Różna w zależności od budynku i lokalizacji, informacja zostanie podana po 
wyborze oferty.

6. Pytanie nr 6 – „Na jakiej kondygnacji znajdują się mieszkania użytkowe?”.

Odpowiedź: Na różnych w zależności od budynku i lokalizacji, informacja zostanie podana 
po wyborze oferty.
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7. Pytanie nr 7 – „Czy jest możliwość przesłania zdjęć poszczególnych budynków?”.

Odpowiedź: Tak.

8. Pytanie nr 8 – „Czy posiadają Państwo dokumentację na poszczególne budynki? Jeżeli tak 
to czy odzwierciedla stanu fizycznemu budynku?”.

Odpowiedź: Tak.

9. Pytanie nr 9 – „Jaki jest przewidywany/ zakładany budżet?”.

Odpowiedź: Zgodnie z VI pkt.1.

10. Pytanie nr 10 – „Czy po ogłoszeniu zwycięscy przetargu wizja lokalna dla wybranej oferty 
będzie możliwa w innych dniach/ godzinach dla weryfikacji dokładnej budynku 
administracyjnego/budynku mieszkalnego?”.

Odpowiedź: Tak.

11. Pytanie nr 11 – „  Proszę o wyjaśnienie terminu realizacji: mianowicie w ofercie nr 
3/SBiON/WTiZ/POST/2023 w pkt. III ppkt. 4. "Termin realizacji zamówienia - 60 dni od 
daty zawarcia umowy"  natomiast w pkt. V ppkt. 6. Termin związania ofertą - 60 dni. 
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna od dnia wyznaczonego jako termin składania 
ofert.?”.

Odpowiedź: Czas realizacji zamówienia przez wykonawcę wynosi 60 dni od  daty zawarcia 
umowy, termin związania ofertą (ważność oferty) – 60 dni liczony jest od dnia 
wyznaczonego jako termin składania ofert.

12. Pytanie nr 12 – „Czy termin realizacji do 60 dni kalendarzowych, czy 60 dni roboczych?

Odpowiedź: 60 dni kalendarzowych.
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